
物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

管財課 消火器（本庁舎） 有限会社圓商 437,030 R4.12.6

住宅政策課 会議テーブル・スタッキングチェア・チェアポーター 株式会社フジヤ號 600,600 R4.12.5

住宅政策課 消火器（市営住宅用） 有限会社圓商 191,400 R4.12.9

消防本部総務課 セキュリティソフトライセンス
株式会社六甲商会　加古川
支店

297,143 R4.12.19

教育総務課 山東ふり真砂土（１～３月小学校・中学校納入分） 株式会社マツモト 380,380 R4.12.2

学務課 手指消毒液 関西医療株式会社 173,250 R4.12.19

学務課 飯缶 有限会社近畿調理機 1,029,600 R4.12.26

学務課 ガス給湯器　（野口南小学校） 織田産業有限会社 327,800 R4.12.27

学校施設課 屋内消火栓用ホース（小学校・中学校） 有限会社圓商 422,400 R4.12.6


